大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1丁目１０番 5号

TEL０２８７（２４）２２６６

平成 26年 9月 8日
お 客 様 へ

年金相談会開催のご案内

 当金庫では社会保険労務士による年金相談会を毎月開催しています。平成２６年１０

月～１２月の開催日程が決定しましたのでお知らせします。

 相談を希望される方は下記の年金相談会開催店舗、またはお客様相談プラザ年金グル

ープまでご連絡下さい。年金受給額試算や受給権確認のための調査から裁定請求まで、

一貫してお手伝いさせていただいておりますので、どうぞお気軽にご相談下さい。

【年金相談会日程】

開催日 開催店舗 電話番号

平成２６年１０月 ４日（土） 美 原 支 店 0287－22－3800
平成２６年１０月２８日（火） 本 店 営 業 部 0287－22－3130
平成２６年１１月１１日（火） 矢 板 支 店 0287－43－4646
平成２６年１１月２２日（土） 西 那 須 野 支 店 0287－36－1255
平成２６年１２月 ６日（土） 黒 田 原 支 店 0287－72－1131
平成２６年１２月１８日（木） 南 支 店 0287－23－7650

  ＊お客様相談プラザ年金グループ（担当 墨谷）  0287－24－0066

○開催時間は各店舗とも午前９：００～午後４：４０となります。当日は混雑が予想さ

れますので、お電話等でご予約下さい。

○お持ちいただくもの

・年金手帳

 ・年金証書（現在受給されている方）

・基礎年金番号通知書

・ねんきん定期便、ねんきん特別便

 ・認印

以 上

大田原信用金庫 NEWS LETTER